
UCHWAŁA NR XLIV.248.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Górzyca na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 
71 ust. 1 Statutu Gminy Górzyca  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  z 2016 r., 
poz. 1345 ze zm., Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2357) 

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 

Komunalnej Rady Gminy Górzyca na rok 2023, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A2D10E-361E-4F05-8A3F-1B04D9D05DF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV.248.2022 
Rady Gminy Górzyca 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej 
na rok 2023 

L.p. Termin 
realizacji 

Zadania 

   
1. Luty 2023 r. -  Zaopiniowania Informacji z realizacji 

inwestycji gminnych w  2022 roku. 
- Zaopiniowanie Sprawozdania Kierownika 
Zespołu z realizacji  zadań Zespołu ds. 
Funduszy  Strukturalnych UE. 
-  Zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

2. Marzec 2023 r. - Zaopiniowanie uchwały w sprawie 
„Programu opieki nad  zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Górzyca  na 2023 
rok”. 
- Zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

3. Kwiecień 2023 r. -Zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

4. Maj 2023 r. -  Analiza informacji w sprawie przynależności 
Gminy Górzyca  do Celowego Związku Gmin 
CZG-12. 
-  Zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących  zadań Gminy. 

5. Czerwiec 2023 r. -Analiza raportu o stanie gminy. 
-Analiza sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu za rok 
2022 wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz 
informacją o stanie mienia jednostki 
samorządu. 
-Analiza sprawozdania z działalności Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Górzycy za 2022 
rok. 
-Zaopiniowanie projektów uchwał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A2D10E-361E-4F05-8A3F-1B04D9D05DF1. Podpisany Strona 1



wynikających z bieżących zadań Gminy. 
   
6. Wrzesień 2023 r. -Analiza informacji o przebiegu wykonania 

budżetu gminy za pierwsze półrocze 2023 r., 
oraz informacji o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) 
-Analiza  informacji Gminnego Ośrodka 
Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej o 
przebiegu wykonania planu finansowego za 
pierwsze półrocze 2023 roku. 
-Analiza sprawozdania z działalności Zakładu 
Gospodarki Komunalnej za I półrocze  2023 r.  
-Zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

7. Październik 
2023r. 

-Zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

8. Listopad 2023 r. -Zaopiniowanie uchwał okołobudżetowych w 
sprawie podatków. 
-Zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących  zadań Gminy. 

9. Grudzień  2023 r. -Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
planu pracy  Rady Gminy w Górzycy na 2024 
rok. 
-Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Gospodarki Komunalnej Rady Gminy na 2024 
rok. 
-Zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

10. Grudzień 2023 -Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok. 
- Zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A2D10E-361E-4F05-8A3F-1B04D9D05DF1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości Rady 
Gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania Rady o ile 
ustawy nie stanowią inaczej. 

Zgodnie z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Górzyca komisje stałe Rady Gminy 
działają zgodnie z rocznym planem pracy  przedłożonym Radzie. 

Projekt rocznego planu pracy Komisji zagadnieniami dostosowany jest do 
projektu planu pracy Rady Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A2D10E-361E-4F05-8A3F-1B04D9D05DF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



